
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Digestoř stolní AIRONE GS-800
Malá stolní recirkulační digestoř s absorbčními filtry

Vypínač na panelu čelní stěny spolu s kontrolkou proudícího vzduchu
Horizontální proudění vzduchu v pracovním prostoru
Filtr z aktivního uhlí, HEPA filtr nebo kombinace obou filtrů
Elektrostatický předfiltr pro filtraci částic
Znečištěný vzduch je filtrován v horní části skříně
Jednoduchá instalace, nevyžaduje připojení k vnějšímu odtahu
Digestoř se dodává bez filtru - vhodný filtr objednejte samostatně

Technické parametry
Pracovní plocha: 780 x 630 mm

Výška pracovního prostoru: 52,5 cm

Výška otvoru v čelní stěně: 160 mm, 380 mm po úplném otevření

Tloušťka vyklápěcího akrylátového skla čelní stěny: 5 mm

Osvětlení: 18 W

Rozměry filtru: 600 x 450 x 100 mm

Náplň filtru z aktivního uhlí: 15 kg

Průměr vyústění ventilátoru: 150 mm

Materiál: celokovová konstrukce opatřená epoxidovým lakem

Hlučnost: méně než 60 dB

Rozměry (š x h x v): 800 x 680 x 1000 mm

Popis Katalogové číslo

Stolní digestoř AIRONE GS-800 V345800

Filtry
Filtr není součástí digestoře, vhodný typ objednejte samostatně



Technické parametry

Standardní filtr :
Náplň aktivního uhlí absorbuje většinu alifatických a aromatických uhlovodíků, rozpouštědel,
organických par, aldehydů, ketonů, alkoholů, organických kyselin, esterů, halogen derivátů,
sirných sloučenin, nitro sloučenin a zápachů

Speciální filtry : Chemicky impregnované aktivní uhlí pro chemisorpci látek, které se obtížně absorbují na
standardním filtru

HEPA filtr : Pro vysoce účinný záchyt částic, účinost 99,99% pro částice velikosti 0,3 µm

Elektrostatický předfiltr : Pro filtraci částic, chrání hlavní filtr proti zanešení, účinost 99,5% pro částice velikosti
minimálně 3 µm

Filtry


